
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 02.07.2019 г. начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 
1. О внесении изменений в Устав Суксунского муниципального района 

2.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суксунского муниципального райо-

на за 2018 год 

3. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муниципального района на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

4. О внесении изменений в решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 24.11.2016 № 283 «Об установлении пенсии за выслугу лет Вшивкову 

Л.А.» 

5. Об отмене Решения Земского собрания Суксунского муниципального района от 

24.11.2005 № 161 «Об утверждении Положения «О едином налоге на вмененный до-

ход для определенных видов деятельности» 

6. Отчет Управления по работе с территориями Администрации Суксунского муници-

пального района за 3 месяца 2019 

7. Разное 

 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

24.06.2019 7 


